



Narodowy Fundusz Zdrowia
Centrala w Warszawie
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

znak: *A2P-2611-25/08*

Warszawa, dnia 9 września 2008 r.

**Do wszystkich,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów eksploatacyjnych na potrzeby Centrali NFZ

Do Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniu 5 września 2008 r. zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie 1.

Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt 5: co Zamawiający rozumie przez sformułowanie: "utrata gwarancji producenta urządzenia"? Samo zastosowanie materiałów równoważnych nie powoduje utraty gwarancji. Natomiast w sytuacji uszkodzenia sprzętu spowodowanego użyciem materiałów równoważnych, naprawa odbywa się zazwyczaj odpłatnie, przy czym okres i warunki gwarancji nadal obowiązują. Jeżeli Wykonawca weźmie na siebie pełną odpowiedzialność za uszkodzenia sprzętu spowodowane użytkowaniem dostarczonych materiałów to nie można mówić o żadnym naruszeniu warunków gwarancji.

Odpowiedź

W sytuacji uszkodzenia sprzętu spowodowanego użyciem materiałów równoważnych, naprawa odbywa się odpłatnie, jednakże z wiedzy Zamawiającego wynika, że nie zawsze okres i warunki gwarancji nadal obowiązują. Jest to uzależnione od warunków gwarancji opisanych przez gwaranta (producenta).

Pytanie 2.

Załącznik nr 1 i nr 5 do SIWZ, pozycja 7: czy Zamawiający wymaga zaoferowanie ceny za 1 sztukę tonera czy za opakowanie zawierające 2 sztuki tonera?

Odpowiedź.

Zgodnie z zapisami załącznika nr 1 i nr 5 do SIWZ, zapotrzebowanie Zamawiającego zostało podane w sztukach, a nie w opakowaniach.

Pytanie 3.

Załącznik nr 1 i nr 5 do SIWZ, pozycja 9: czy Zamawiający wymaga zaoferowanie ceny za 1 sztukę tonera czy za opakowanie zawierające 2 sztuki tonera?

Odpowiedź.

Zgodnie z zapisami załącznika nr 1 i nr 5 do SIWZ, zapotrzebowanie Zamawiającego zostało podane w sztukach, a nie w opakowaniach.

Pytanie 4.

Załącznik nr 1 i nr 5 do SIWZ, pozycja 10: czy Zamawiający wymaga zaoferowanie ceny za 1 sztukę tonera czy za opakowanie zawierające 2 sztuki tonera?

Odpowiedź.

Zgodnie z zapisami załącznika nr 1 i nr 5 do SIWZ, zapotrzebowanie Zamawiającego zostało podane w sztukach, a nie w opakowaniach.

Pytanie 5.

Załącznik nr 1 i nr 5 do SIWZ, pozycja 11: czy Zamawiający wymaga zaoferowanie ceny za 1 sztukę tonera czy za opakowanie zawierające 2 sztuki tonera?

Odpowiedź.

Zgodnie z zapisami załącznika nr 1 i nr 5 do SIWZ, zapotrzebowanie Zamawiającego zostało podane w sztukach, a nie w opakowaniach.

Pytanie 6.

Załącznik nr 1 i nr 5 do SIWZ, pozycja 16: czy Zamawiający wymaga zaoferowanie ceny za 1 sztukę tonera czy za opakowanie zawierające 2 sztuki tonera?

Odpowiedź.

Zgodnie z zapisami załącznika nr 1 i nr 5 do SIWZ, zapotrzebowanie Zamawiającego zostało podane w sztukach, a nie w opakowaniach.

Pytanie 7.

Załącznik nr 1 i nr 5 do SIWZ, pozycja 17: czy Zamawiający wymaga zaoferowanie ceny za 1 sztukę tonera czy za opakowanie zawierające 2 sztuki tonera?

Odpowiedź.

Zgodnie z zapisami załącznika nr 1 i nr 5 do SIWZ, zapotrzebowanie Zamawiającego zostało podane w sztukach, a nie w opakowaniach.

Pytanie 8.

Załącznik nr 1 i nr 5 do SIWZ, pozycja 18: czy Zamawiający wymaga zaoferowanie ceny za 1 sztukę tonera czy za opakowanie zawierające 2 sztuki tonera?

Odpowiedź.

Zgodnie z zapisami załącznika nr 1 i nr 5 do SIWZ, zapotrzebowanie Zamawiającego zostało podane w sztukach, a nie w opakowaniach.

Z poważaniem

Waldemar Rybak
Przewodniczący Komisji